(書式1)

平成　　年　月　日
社団法人 日本エアロビック連盟
理事長　　知念　かおる　殿

	団体名：

	所在地：

	代表者名：

	担当者名：

	担当者住所

	TEL(携帯)

	連絡メール

後援名義使用の申請書

次の事業について後援を得たいので関係資料を添えて申請します。

	事業名

	開催日

	会場

	開催主旨
事業内容
	(開催主旨)

(事業内容)

	参加者の範囲

と参加数

	申請理由

	主催、共催、

後援、協賛等
	主催(共催)

後援

協賛

(添付資料)

１．規約、会則その他類するもの(加盟団体は不要)

２．事業計画書または開催要項、パンフレット、チラシ等
３．予算書
(書式2-1)
平成　　年　月　日
社団法人 日本エアロビック連盟

理事長　　知念　かおる　殿

	団体名：

	所在地：

	代表者名：

	担当者名：

	担当者住所

	TEL(携帯)

	連絡メール

後援名義使用の報告書

このたび貴連盟の後援を得て実施しました事業は、次の通り終了しましたので報告します。

	事業名

	開催日

	会場

	参加者又は

入場者

	事業内容

	収支報告書
	別紙の通り

(添付資料)

１．収支報告書
２．大会プログラム(実施概況がわかるもの)
(書式2-2)
収　支　決　算　書

単位：円

	収　入
	項　目
	金　額
	内　訳

	合　計

	支　出
	項　目
	金　額
	内　訳

	合　計